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TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Konu : Fashion Eskişehir Moda Tasarım Yarışması 
Hk.

Eskişehir Ticaret Odası'ndan Birliğimize intikal eden 23.09.2021 tarih ve 35930315-E.15774 sayılı 
yazıda; Eskişehir Ticaret Odası tarafından, Eskişehir Teknik Üniversitesi işbirliği ve Ticaret Bakanlığı 
desteğiyle "Fashion Eskişehir" moda tasarım yarışması düzenleneceği belirtilmektedir.

Bu kapsamda, yarışmanın geniş kitlelere erişiminin sağlanması amacıyla, ekte yer almakta olan yazıyı moda 
tasarımcılarına ya da tasarımcı adaylarına ulaştırılması hususunu rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

  EK:Eskişehir Ticaret Odası'nın yazısı.
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Sayı     : 35930315-E.15774 23/09/2021
Konu   : Fashion Eskişehir Moda Tasarım 

Yarışması Hk.

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA
Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA

Eskişehir'in ülkemizin tasarım altyapısına armağan ettiği Fashion Eskişehir, Eskişehir 
Ticaret Odası tarafından, Eskişehir Teknik Üniversitesi işbirliği ve T.C. Ticaret Bakanlığı 
desteğiyle düzenlenen bir moda tasarım yarışmasıdır. 

T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından 2021 yılı içerisinde desteklenmesi uygun görülen 14 
İhracatçı Birliği projesi yanındaki tek Ticaret Odası projesi olan yarışmamız; gelinlik, abiye ve 
günlük kıyafet kategorilerinde hem genç tasarımcı adaylarını; hem de sektörde yer alan 
profesyonelleri bir araya getirecek bir platform olurken, sağlayacağı ödüller ve yurtdışında 
öğrenim imkanlarıyla tasarımcılar için önemli kaynakları da bir araya getirecektir. 

Yarışmaya, resmi web sitesi www.fashioneskisehir.com üzerinden online başvurular 
başlamış olup, 15 Ekim 2021 tarihine kadar başvuru kabulü devam etmektedir.

Bu kapsamda yarışmanın, tasarımcı ya da tasarımcı adaylarına ulaştırılması amacıyla 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne bağlı tüm Oda ve Borsalara duyurulması konusunda 
gereğini bilgilerinize arz ederiz.

Ali VAROL
Genel Sekreter

Ek :Fashion Eskişehir Tanıtım Broşürü (2 sayfa)
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